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Mio

Posunutéa hranice v udrzovani Cistoty WC
— klozet rimless bez oplachového kruhu
spliuje nejpfisnéjsi hygienické pozadavky
moderni doby. Nejen hygienické
prostfedi, ale také snadna udrzba zdobi
nové Mio rimless WC. Inovativni
konstrukce klozetu umoznuje ucinné a
rovnomérné oplachnuti celé misy. V
souladu s trendem uspory vody umoznuje
splachnuti 4,5/3 I. Ocenite ho nejen ve
vefejnych prostorach, ale i v
domacnostech.

H820714

WC zavésné bez oplachového kruhu, rimless, hluboké splachovani
4,5/3 | (véetné instalaéni sady Easy fit)

Bez oplachového kruhu

Instalacni sada: Souc€asti dodavky
Kapotovana verze ke zdi

Odpad: Vodorovny

Oplachovy kruh: Rimless

Splachovaci system: Hluboké splachovani
Tvar: Oblé

Typ instalace: Zavésny

Barvy a provedeni

H8207140000001 Bila

Rozmeéry

Délka: 530 mm.
Sitka: 360 mm.
Vyska: 350 mm.

Souvisejici produkty

H892695 Vyrovnavaci protihlukova sada
‘Laufen’ pro zavésna wc

892992 Vyrovnavaci paska 'Laufen’ pro
zavésné klozety

H894614 Vyrovnavaci hmota 'Laufen’ pro
zavésna wc

H891710 Duroplastové sedatko s poklopem,
nerez Uchyty, odnimatelné

H891711 Duroplastové sedatko s poklopem,
nerez Uchyty, odnimatelné, SLOWCLOSE
H895652 WC SYSTEM pro zavésné klozety se
samonosnym ocelovym ramem

H895651 BASIC WC SYSTEM pro zavésné
klozety

H894652 WC SYSTEM COMPACT pro
zavésné klozety se samonosnym ocelovym
ramem

H894651 BASIC WC SYSTEM COMPACT pro
zavésné klozety

© Copyright 2020, JIKA
01



JIKA

Technické vykresy

75

100

95

H820714

155

90

430

80|

.20

430
930

360

A
A

© Copyright 2020, JIKA
02



